simo quadringentesimo sexagesimo septimo, tertio idus Aprilis, p.n.a. tertio 
«Cum a nobis petitur / moderatione concilii generalis» – «confirmationis et 
communitionis»

Pavel II. bere do ochrany své a svatého Petra abatyši a konvent benedik-
tinského kláštera v Pustiměři,38 potvrzuje všechny svobody a imunity udělené 
jim jeho apoštolskými předchůdci a také všechny svobody a osvobození od 
světských poplatků udělené panovníky, knížaty i jinými křesťany a zvláště jim 
potvrzuje všechny po právu nabyté statky, práva a jurisdikci.

In plica: a dext.: Io. de Buccabellis
Sub plica: in marg. sin.: Ap., prope a dext.: V | N. Tungen | Ia. de Bucca-

padulibus
Verso: in ang. sup. sin.: S. prothonot. de Cesarin; in med marg. sup.:  

P. Santii; in ang. sup dext.: Matheus; in med. marg. inf. inv.: Albertus
Litt. cum serico – 34,5×21-7 – bulla plumb.
ZAO, OL, AO, sign. G II b 12

18   1469 Mart. 13., Romae apud Sanctum Petrum

Paulus (II.) «Venerabili fratri . . episcopo Wratislaviensi» ei significat 
petitionem pro parte civium, incolarum et habitatorum civitatis Olomucen-
sis continuisse, quod licet iuxta canonicas sanctiones nova vectigalia inferior 
a principe inconsulto Romani pontifice imponere nequit, tamen in oppido 
Wyschaw, Olomucensis dioecesis, ad mensam episcopalem pertinente, novae 
et inaudite gabellae sunt, nescitur, quo auctore introductae. Dicti Olomucen-
ses ad hoc conquesti sunt, quod victualibus, quae antea ad dictam civitatem 
pro eorum necessitatibus adducere consueverant, frustratis, et quae propte-
rea alibi deferuntur, praesertim in hoc tempore, quo haereticorum secta in 
partibus illis admodum pullulat, eisdem victualibus inediam permaxime pa-
tiuntur. Non habens certam notitiam de praemissis mandat dicto episcopo 
Wratislaviensi, quatenus, si ei de assertis legitime constiterit, pro tempore 
existenti episcopo Olomucensi, in cuius dioecesis dictum opidum constitit, et 
quibusvis ab eo forsan causam habentibus cuiuscumque etiam conditionibus 
fuerit sub excommunicationibus et aliis formidabilibus poenis auct. ap. dict-
rictius inhibeat, ut soluto vectigali superioribus annis consueto et illo contenti 
quoslibet mercatores, carrnatorios ac personas alias victualia huiusmodi ad 
civitatem Olomucensem deferre et evehere ac per dictum opidum transire 
volentes permittant, ut illa ad eandem civitatem ducere et evehere libere vale-
ant. Dat. Rome apud Sanctum Petrum anno incarnationis dominice millesimo 
quadringentesimo sexagesimi octavo, tercio idus Marcii, p.n.a. quinto «Humi-
libus supplicum votis / de indulto huiusmodi mentionem»